
UCHWAŁA Nr XLIII/418/2022 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 31 maja 2022r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych 

Województwa Opolskiego w roku 2022 w zakresie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnych ewidencjach zabytków, znajdujących się na obszarze województwa opolskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 6 ust. 10 i 11 uchwały Nr XXXII/345/2009 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, znajdujących się na obszarze 

województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009 r. Nr 44, poz. 768 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru podmiotów wyłonionych w ramach naboru wniosków na realizację zadań 

publicznych Województwa Opolskiego w roku 2022 w zakresie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, znajdujących się na obszarze województwa 

opolskiego i udziela się dotacji w łącznej wysokości 1 200 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście 

tysięcy złotych), zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone w umowach dotacyjnych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 6 ust. 10 i 11 uchwały Nr XXXII/345/2009 

Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 maja 2009 r.  w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, znajdujących się na 

obszarze województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opol. Nr 44, poz. 768 z późn. zm.) Sejmik 

Województwa Opolskiego dokonuje rozstrzygnięcia naboru wniosków i udziela dotacji podmiotom, 

spełniającym warunki formalne i merytoryczne, na łączną kwotę 1 200 000 zł, (słownie: jeden milion 

dwieście tysięcy złotych) zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

Rozstrzygnięcia naboru wniosków i udzielenia dotacji dokonuje się w celu  poprawy stanów 

technicznych obiektów zabytkowych. Efektem podejmowanych działań będzie podniesienie walorów 

kulturowych i turystycznych Opolszczyzny.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Za
łą

cz
n

ik
 d

o
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

II
/4

1
8

/2
0

2
2

 

Se
jm

ik
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

   
   

   
   

   
   

z 
d

n
ia

 3
1

 m
aj

a 
2

0
2

2
r.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

1
P

ar
af

ia
 R

zy
m

sk
o

ka
to

lic
ka

 p
w

. B
o

że
go

 C
ia

ła
 w

 O
le

śn
ie

P
ra

ce
 k

o
n

se
rw

at
o

rs
ki

e 
p

rz
y 

o
łt

ar
zu

 g
łó

w
n

ym
 w

 z
ab

yt
ko

w
ym

 k
o

śc
ie

le
 p

w
. ś

w
. A

n
n

y 
w

 O
le

śn
ie

 
2

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

2
Fr

yd
er

yk
 T

an
w

ic
 (

o
so

b
a 

fi
zy

cz
n

a)
R

at
u

n
ko

w
y 

re
m

o
n

t 
p

o
kr

yc
ia

 d
ac

h
o

w
eg

o
 b

u
d

yn
ku

 m
ie

sz
ka

ln
eg

o
 (

I p
o

ł. 
X

IX
 w

.)
3

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

3
P

ar
af

ia
 K

at
ed

ra
ln

a 
p

w
. P

o
d

w
yż

sz
en

ia
 K

rz
yż

a 
Św

ię
te

go
 w

 O
p

o
lu

K
o

n
se

rw
ac

ja
 z

ab
yt

ko
w

ej
 a

m
b

o
n

y 
z 

1
8

0
5

 r
.,

 a
u

to
r 

Ja
n

 P
io

tr
 E

ch
tl

er
 z

 k
o

śc
io

ła
 k

at
ed

ra
ln

eg
o

 p
w

. 

P
o

d
w

yż
sz

en
ia

 K
rz

yż
a 

Św
ię

te
go

 w
 O

p
o

lu
 -

 e
ta

p
 II

3
0

 0
0

0
,0

0
 z

ł

4
B

ar
b

ar
a 

B
u

ry
 

R
em

o
n

t 
i w

ym
ia

n
a 

p
o

kr
yc

ia
 d

ac
h

o
w

eg
o

, r
em

o
n

t 
ko

n
st

ru
kc

ji 
d

ac
h

u
, o

b
u

d
o

w
a 

ko
m

in
a,

 w
ym

ia
n

a 
ry

n
ie

n
 i 

ru
r 

sp
u

st
o

w
yc

h
 

1
8

 0
0

0
,0

0
 z

ł

5
P

ar
af

ia
 R

zy
m

sk
o

ka
to

lic
ka

 p
w

. ś
w

. J
ac

ka
 w

 W
ie

rz
b

ic
y 

G
ó

rn
ej

K
o

n
se

rw
ac

ja
 o

łt
ar

za
 g

łó
w

n
eg

o
 z

 k
o

śc
io

ła
 p

w
. ś

w
. J

ac
ka

 w
 W

ie
rz

b
ic

y 
G

ó
rn

ej
 -

 e
ta

p
 I 

- 
ko

n
se

rw
ac

ja
 

te
ch

n
ic

zn
a

2
0

 0
0

0
,0

0
 z

ł

6
P

ar
af

ia
 R

zy
m

sk
o

ka
to

lic
ka

 p
w

. ś
w

 M
ik

o
ła

ja
 w

 K
o

p
er

n
ik

ac
h

K
o

p
er

n
ik

i, 
ko

śc
ió

ł p
w

. ś
w

 M
ik

o
ła

ja
 -

 r
em

o
n

t 
sc

h
o

d
ó

w
 d

o
 k

o
śc

io
ła

, e
ta

p
 -

 w
ej

śc
ie

 b
o

cz
n

e
2

5
 0

0
0

,0
0

 z
ł

7
P

ar
af

ia
 R

zy
m

sk
o

ka
to

lic
ka

 p
w

. ś
w

. J
an

a 
C

h
rz

ci
ci

el
a 

w
 P

o
ls

ki
m

 Ś
w

ię
to

w
ie

Et
ap

 II
 -

 w
ym

ia
n

a 
p

o
kr

yc
ia

 d
ac

h
o

w
eg

o
 n

a 
ko

śc
ie

le
 

3
0

 0
0

0
,0

0
 z

ł

8
Sp

ec
ja

lis
ty

cz
n

y 
Sz

p
it

al
 im

. k
s.

 B
is

ku
p

a 
Jó

ze
fa

 N
at

h
an

a 
w

 B
ra

n
ic

ac
h

P
ra

ce
 k

o
n

se
rw

at
o

rs
ko

-r
es

ta
u

ra
to

rs
ki

e 
p

rz
y 

m
al

o
w

id
le

 ś
ci

en
n

ym
 p

n
. "

Są
d

 o
st

at
ec

zn
y"

 w
 k

ap
lic

y 
sz

p
it

al
n

ej
2

2
 0

0
0

,0
0

 z
ł

9
P

ar
af

ia
 R

zy
m

sk
o

ka
to

lic
ka

 p
w

. ś
w

. M
ik

o
ła

ja
 w

 W
ilk

o
w

ie
P

o
ło

że
n

ie
 g

ra
n

it
o

w
ej

 p
o

sa
d

zk
i w

 k
o

śc
ie

le
 p

ar
af

ia
ln

ym
 -

 e
ta

p
 II

I p
ra

c
1

5
 0

0
0

,0
0

 z
ł

1
0

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. ś

w
. W

aw
rz

yń
ca

 w
 W

o
sk

o
w

ic
ac

h
 M

ał
yc

h
 

K
o

n
se

rw
ac

ja
 p

o
lic

h
ro

m
ii 

n
a 

śc
ia

n
ie

 w
sc

h
o

d
n

ie
j p

re
zb

it
er

iu
m

 k
o

śc
io

ła
 p

w
. ś

w
. W

aw
rz

yń
ca

 w
 W

o
sk

o
w

ic
ac

h
 

M
ał

yc
h

3
0

 0
0

0
,0

0
 z

ł

1
1

K
la

sz
to

r 
Za

ko
n

u
 B

ra
ci

 M
n

ie
js

zy
ch

 w
 B

o
rk

ac
h

 W
ie

lk
ic

h
W

ym
ia

n
a 

p
o

d
łó

g 
d

re
w

n
ia

n
yc

h
 w

 k
o

śc
ie

le
 p

w
. ś

w
. M

ar
ci

n
a 

i ś
w

. B
ar

tł
o

m
ie

ja
 w

 B
o

rk
ac

h
 W

ie
lk

ic
h

, u
l. 

A
la

rd
a 

3
4

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

1
2

P
ar

af
ia

 E
w

an
ge

lic
ko

-A
u

gs
b

u
rs

ka
 w

 K
lu

cz
b

o
rk

u
P

ra
ce

 r
em

o
n

to
w

o
-k

o
n

se
rw

at
o

rs
ki

e 
d

ac
h

u
 n

aw
y 

ko
śc

io
ła

 e
w

an
ge

lic
ko

-a
u

gs
b

u
rs

ki
eg

o
 w

 K
lu

cz
b

o
rk

u
5

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

1
3

St
o

w
ar

zy
sz

en
ie

 K
lu

cz
 d

o
 R

o
zw

o
ju

W
yk

o
n

an
ie

 p
ra

c 
ko

n
se

rw
at

o
rs

ki
ch

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 n

ie
zb

ęd
n

yc
h

 r
o

b
ó

t 
p

rz
y 

p
o

m
n

ik
u

 n
ag

ro
b

n
ym

 k
u

p
ca

 D
an

ie
la

 

M
ie

tl
a 

p
rz

y 
ko

śc
ie

le
 e

w
an

ge
lic

ko
-a

u
gs

b
u

rs
ki

m
 w

 K
lu

cz
b

o
rk

u
5

5
 0

0
0

,0
0

 z
ł

1
4

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. N

aw
ie

d
ze

n
ia

 N
M

P
 w

 Ś
ci

n
aw

ie
 M

ał
ej

K
o

n
se

rw
ac

ja
 t

ec
h

n
ic

zn
a 

i e
st

et
yc

zn
a 

fi
gu

r 
św

. J
ó

ze
fa

 i 
M

ic
h

ał
a 

A
rc

h
an

io
ła

 w
 p

re
zb

it
er

iu
m

 k
o

śc
io

ła
 f

ili
al

n
eg

o
 

p
w

. ś
w

. P
io

tr
a 

i P
aw

ła
 w

 Ś
ci

n
aw

ie
 N

ys
ki

ej
 

2
5

 0
0

0
,0

0
 z

ł

1
5

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
.  

N
ie

p
o

ka
la

n
eg

o
 P

o
cz

ęc
ia

 N
aj

św
ię

ts
ze

j M
ar

ii 
P

an
n

y 

w
 W

o
łc

zy
n

ie
Fu

m
ig

ac
ja

 z
ab

yt
ko

w
eg

o
 k

o
śc

io
ła

 p
w

. N
ar

o
d

ze
n

ia
  N

aj
św

ię
ts

ze
j M

ar
ii 

P
an

n
y 

w
 B

rz
ez

in
ka

ch
1

2
 0

0
0

,0
0

 z
ł

1
6

P
ar

af
ia

 E
w

an
ge

lic
ko

-A
u

gs
b

u
rs

ka
 w

 P
o

ko
ju

W
yk

o
n

an
ie

 p
ra

c 
ko

n
se

rw
at

o
rs

ki
ch

 p
rz

y 
n

ag
ro

b
ku

 n
ad

le
śn

ic
ze

go
 H

ei
n

ri
ch

a 
vo

n
 B

u
rg

sd
o

rf
 z

n
aj

d
u

ją
ce

go
 s

ię
 

n
a 

cm
en

ta
rz

u
 e

w
an

ge
lic

ki
m

 w
 P

o
ko

ju
 -

 e
ta

p
 II

2
9

 5
0

0
,0

0
 z

ł

1
7

P
ar

af
ia

 E
w

an
ge

lic
ko

-A
u

gs
b

u
rs

ka
 w

 P
o

ko
ju

K
o

n
se

rw
ac

ja
 i 

re
st

au
ra

cj
a 

o
łt

ar
za

 g
łó

w
n

eg
o

-a
m

b
o

n
o

w
eg

o
 w

 k
o

śc
ie

le
 e

w
an

ge
lic

ki
m

 w
 P

o
ko

ju
 -

 k
o

n
se

rw
ac

ja
 

es
te

ty
cz

n
a 

(k
o

n
se

rw
ac

ja
 o

rn
am

en
tó

w
 i 

o
d

w
ro

ci
a 

o
łt

ar
za

)
5

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

1
8

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. ś

w
. M

ar
ci

n
a 

w
 O

ch
o

d
za

ch
R

at
o

w
an

ie
 w

ie
ży

 k
o

śc
ie

ln
ej

 b
ęd

ąc
ej

 c
zę

śc
ią

 k
o

śc
io

ła
 p

o
w

st
ał

ej
 w

 X
V

II
 w

ie
ku

 -
 r

at
o

w
an

ie
 z

ab
yt

ku
 p

rz
ed

 

za
w

al
en

ie
m

 lu
b

 z
am

kn
ię

ci
em

 -
 k

o
n

ty
n

u
ac

ja
 in

w
es

ty
cj

i z
 r

o
ku

 2
0

2
1

5
0

 0
0

0
,0

0
 z

ł

1
9

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. P

o
d

w
yż

sz
en

ia
 K

rz
yż

a 
Św

ię
te

go
 w

 N
iw

n
ic

y 
P

ro
gr

am
 p

ra
c 

ko
n

se
rw

at
o

rs
ki

ch
 w

yp
ra

w
 t

yn
ko

w
yc

h
 k

o
śc

io
ła

 p
ar

af
ia

ln
eg

o
 R

zy
m

sk
o

ka
to

lic
ki

ej
 P

ar
af

ii 

P
o

d
w

yż
sz

en
ia

 K
rz

yż
a 

Św
ię

te
go

 w
 N

iw
n

ic
y 

 
2

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

2
0

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 ś

w
. A

p
o

st
o

łó
w

 P
io

tr
a 

i P
aw

ła
 w

 S
id

zi
n

ie
R

em
o

n
t 

h
eł

m
u

 w
ra

z 
z 

ko
n

se
rw

ac
ją

 z
w

ie
ń

cz
en

ia
 w

ie
ży

 k
o

śc
io

ła
 ś

w
. A

p
o

st
o

łó
w

 P
io

tr
a 

i P
aw

ła
 w

 S
id

zi
n

ie
3

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

2
1

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. ś

w
. K

at
ar

zy
n

y 
A

le
ks

an
d

ry
js

ki
ej

 w
 O

p
o

lu
O

d
n

o
w

ie
n

ie
 i 

u
zu

p
eł

n
ie

n
ie

 e
le

w
ac

ji 
za

ch
o

d
n

ie
j o

ra
z 

p
re

zb
it

er
iu

m
 z

ab
yt

ko
w

eg
o

 k
o

śc
io

ła
  ś

w
. K

at
ar

zy
n

y 

A
le

ks
an

d
ry

js
ki

ej
 w

 O
p

o
lu

-G
ro

sz
o

w
ic

ac
h

 -
 e

ta
p

 II
8

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

2
2

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. ś

w
. M

ar
ii 

M
ag

d
al

en
y 

w
 Ł

am
b

in
o

w
ic

ac
h

P
rz

ep
ro

w
ad

ze
n

ie
 p

ra
c 

ko
n

se
rw

at
o

rs
ki

ch
 z

ab
yt

ko
w

eg
o

 m
u

ru
 w

 k
o

śc
ie

le
  ś

w
. M

ar
ii 

M
ag

d
al

en
y 

w
 

Ła
m

b
in

o
w

ic
ac

h
2

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

2
3

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. M

at
ki

 B
o

że
j B

o
le

sn
ej

 w
 N

ys
ie

R
en

o
w

ac
ja

 s
yg

n
at

u
rk

i (
w

ie
ży

cz
ki

) 
ko

śc
io

ła
 p

ar
af

ia
ln

eg
o

 p
w

. M
at

ki
 B

o
że

j B
o

le
sn

ej
 w

 N
ys

ie
2

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

2
4

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 o

o
. K

ar
m

el
it

ó
w

 p
w

. N
ar

o
d

ze
n

ia
 N

aj
św

ię
ts

ze
j M

ar
yi

 

P
an

n
y 

w
 B

ab
o

ro
w

ie
K

o
n

se
rw

ac
ja

 o
łt

ar
za

 ś
w

. A
n

io
ła

 w
 k

o
śc

ie
le

 ś
w

. J
ó

ze
fa

 w
 B

ab
o

ro
w

ie
 c

z.
 4

5
0

 0
0

0
,0

0
 z

ł

W
y

k
a

z 
p

rz
y

zn
a

n
y

ch
 d

o
ta

cj
i 

n
a

 r
e

a
li

za
cj

ę
 z

a
d

a
ń

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a
 O

p
o

ls
k

ie
g

o
 w

 r
o

k
u

 2
0

2
2

 w
 z

a
k

re
si

e
 p

ra
c 

k
o

n
se

rw
a

to
rs

k
ic

h
, 

re
st

a
u

ra
to

rs
k

ic
h

 l
u

b
 r

o
b

ó
t 

b
u

d
o

w
la

n
y

ch
 p

rz
y

 z
a

b
y

tk
a

ch
 w

p
is

a
n

y
ch

 d
o

 r
e

je
st

ru
 

za
b

y
tk

ó
w

 l
u

b
 z

n
a

jd
u

ją
cy

ch
 s

ię
 w

 g
m

in
n

y
ch

 e
w

id
e

n
cj

a
ch

 z
a

b
y

tk
ó

w
, 

zn
a

jd
u

ją
cy

ch
 s

ię
 n

a
 o

b
sz

a
rz

e
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a

 o
p

o
ls

k
ie

g
o

Lp
.

B
e

n
e

fi
cj

e
n

t
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
K

w
o

ta
 p

rz
y

zn
a

n
e

j 
d

o
ta

cj
i



2
5

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. ś

w
. B

ar
tł

o
m

ie
ja

 A
p

o
st

o
ła

 w
 G

ło
gó

w
ku

G
ło

gó
w

ek
, k

o
śc

ió
ł p

w
. ś

w
. B

ar
tł

o
m

ie
ja

 A
p

o
st

o
ła

 (
X

IV
 w

.)
: k

o
n

se
rw

ac
ja

 t
rz

ec
h

 g
o

ty
ck

ic
h

 r
ze

źb
: M

at
ka

 B
o

sk
a 

z 
D

zi
ec

ią
tk

ie
m

 o
ra

z 
św

ię
ci

 J
an

 C
h

rz
ci

ci
el

 i 
Ja

n
 E

w
an

ge
lis

ta
, z

ak
o

ń
cz

en
ie

 p
ra

c 
ko

n
se

rw
at

o
rs

ki
ch

 
3

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

2
6

D
am

ia
n

 M
u

ch
a

K
o

n
se

rw
ac

ja
 r

en
es

an
so

w
yc

h
 p

ły
t 

(o
k.

 1
6

0
0

 r
.)

 z
 d

w
o

ru
 w

 K
am

ie
n

n
ik

u
2

5
 0

0
0

,0
0

 z
ł

2
7

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. ś

w
. M

ik
o

ła
ja

 w
 B

rz
eg

u
B

rz
eg

, k
o

śc
ió

ł  
p

w
. ś

w
. M

ik
o

ła
ja

 (
X

IV
 w

.)
: r

at
u

n
ko

w
e 

p
ra

ce
 k

o
n

se
rw

at
o

rs
ki

e 
el

ew
ac

ji 
n

aw
y 

b
o

cz
n

ej
 

p
o

łu
d

n
io

w
ej

 i 
ka

p
lic

y 
ko

śc
io

ła
 -

 e
ta

p
 V

II
I 

2
0

 0
0

0
,0

0
 z

ł

2
8

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. ś

w
. A

p
o

st
o

łó
w

 P
io

tr
a 

i P
aw

ła
 w

 N
ys

ie
K

o
n

se
rw

ac
ja

 i 
re

st
au

ra
cj

a 
o

b
ra

zu
 "

N
aw

ró
ce

n
ie

 ś
w

. P
aw

ła
" 

J.
 M

el
ch

io
ra

 B
ra

n
d

ei
sa

 w
ra

z 
ze

 z
ło

co
n

ą 
ra

m
ą 

z 

ko
śc

io
ła

 p
w

. ś
w

. A
p

o
st

o
łó

w
 P

io
tr

a 
i P

aw
ła

 w
 N

ys
ie

1
6

 0
0

0
,0

0
 z

ł

2
9

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. ś

w
. M

ar
ci

n
a 

w
 T

ar
n

o
w

ie
 O

p
o

ls
ki

m
P

eł
n

a 
ko

n
se

rw
ac

ja
 t

ec
h

n
ic

zn
a 

i e
st

et
yc

zn
a 

za
gr

o
żo

n
eg

o
 z

n
is

zc
ze

n
ie

m
 r

u
ch

o
m

eg
o

 w
yp

o
sa

że
n

ia
 z

 g
o

ty
ck

ie
j 

ka
p

lic
y 

św
. M

ar
ci

n
a 

w
 k

o
śc

ie
le

 ś
w

. M
ar

ci
n

a 
w

 T
ar

n
o

w
ie

 O
p

o
ls

ki
m

5
0

 0
0

0
,0

0
 z

ł

3
0

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. ś

w
. J

an
a 

Ew
an

ge
lis

ty
 w

 P
ac

zk
o

w
ie

P
ra

ce
 k

o
n

se
rw

at
o

rs
ki

e 
i r

es
ta

u
ra

to
rs

ki
e 

p
rz

y 
o

kn
ie

 w
it

ra
żo

w
ym

 w
 k

o
śc

ie
le

 p
w

. ś
w

. J
an

a 
Ew

an
ge

lis
ty

 w
 

P
ac

zk
o

w
ie

2
1

 0
0

0
,0

0
 z

ł

3
1

W
sp

ó
ln

o
ta

 M
ie

sz
ka

n
io

w
a 

u
l. 

P
o

w
st

ań
có

w
 1

0
 w

 W
o

łc
zy

n
ie

R
em

o
n

t 
d

ac
h

u
 b

u
d

yn
ku

 w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o

 u
l. 

P
o

w
st

ań
có

w
 1

0
 w

 W
o

łc
zy

n
ie

3
0

 0
0

0
,0

0
 z

ł

3
2

W
sp

ó
ln

o
ta

 M
ie

sz
ka

n
io

w
a 

B
u

d
yn

ku
 n

r 
2

3
 u

l. 
P

u
ła

sk
ie

go
 w

 K
lu

cz
b

o
rk

u
 

R
em

o
n

t 
el

ew
ac

ji 
b

u
d

yn
ku

 w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o

 u
l. 

P
u

ła
sk

ie
go

 2
3

 w
 K

lu
cz

b
o

rk
u

 
3

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

3
3

W
sp

ó
ln

o
ta

 M
ie

sz
ka

n
io

w
a 

u
l. 

B
yc

zy
ń

sk
a 

1
2

 w
 K

lu
cz

b
o

rk
u

 
R

em
o

n
t 

el
ew

ac
ji 

w
sc

h
o

d
n

ie
j w

 b
u

d
yn

ku
 m

ie
sz

ka
ln

ym
 w

ie
lo

ro
d

zi
n

n
ym

 u
l. 

B
yc

zy
ń

sk
a 

1
2

 w
 K

lu
cz

b
o

rk
u

3
0

 0
0

0
,0

0
 z

ł

3
4

Sy
lw

ia
 R

es
p

o
n

d
ek

, K
rz

ys
zt

o
f 

R
es

p
o

n
d

ek
P

rz
eł

o
że

n
ie

 p
o

kr
yc

ia
 d

ac
h

u
 n

a 
b

u
d

yn
ku

 m
ie

sz
ka

ln
ym

-p
ał

ac
o

w
ym

 w
 S

ta
ry

m
 O

le
śn

ie
4

6
 5

0
0

,0
0

 z
ł

3
5

M
ar

io
la

 W
ie

si
o

lle
k,

 J
o

ac
h

im
 W

ie
si

o
lle

k 
- 

Tr
an

sa
n

n
ab

er
g 

G
ro

u
p

 J
o

ac
h

im
 

W
ie

si
o

lle
k 

- 
P

A
ŁA

C
 Ż

YR
O

W
A

Ży
ro

w
a,

 p
ał

ac
 (

X
V

II
 w

.)
: w

ym
ia

n
a 

p
o

kr
yc

ia
 d

ac
h

o
w

eg
o

 -
 e

ta
p

 I
5

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

3
6

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. ś

w
. M

ik
o

ła
ja

 w
 D

zi
el

o
w

ie
K

o
n

se
rw

ac
ja

 i 
re

st
au

ra
cj

a 
n

as
ta

w
y 

ta
b

er
n

ak
u

lu
m

 z
 m

en
są

 z
 o

łt
ar

za
 g

łó
w

n
eg

o
 z

 k
o

śc
io

ła
 p

w
. ś

w
. M

ik
o

ła
ja

 w
 

D
zi

el
o

w
ie

, X
IX

 w
.

4
0

 0
0

0
,0

0
 z

ł

3
7

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
ka

to
lic

ka
 p

w
. ś

w
. M

ar
ii 

M
ag

d
al

en
y 

w
 J

as
io

n
ej

R
en

o
w

ac
ja

 K
ap

lic
y 

N
aw

ie
d

ze
n

ia
 N

aj
św

ię
ts

ze
j M

ar
ii 

P
an

n
y 

w
 O

le
sz

ce
4

0
 0

0
0

,0
0

 z
ł

1 
20

0 
00

0,
00

 z
ł


